
  ZARZĄDZENIE NR 95/IX/2024 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 11 października 2024 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych 
nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości w miejscowości Niedalino 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Wioletta Ryndziewicz 

2) Członek Komisji – Aleksandra Potykanowicz 

3) Członek Komisji – Kamila Momot 

4) Członek Komisji – Paula Paszek 

§2. Do zadań Komisji należą sprawy związane z przeprowadzeniem przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Świeszyno, 
oznaczonych jako działki nr  20/13, 20/14, 20/15, 20/16, 20/17, 20/18, 20/19, 20/20, 20/26, 
20/27, 20/28, 20/29, 20/30, 20/31, 20/32, 20/33,  położonych w obrębie ewidencyjnym 
Niedalino, gm. Świeszyno. 

§3. Przetargi odbędą się w dniach:  

- 17 października 2024r. -  dz. nr 20/13, 20/14, 20/15, 20/16;  

- 21 października 2024r. – dz. nr 20/17, 20/18, 20/19, 20/20; 

- 23 października 2024r. – dz. nr 20/26, 20/27, 20/28, 20/29; 

- 28 października 2024r. – dz. nr 20/30, 20/31, 20/32, 20/33 

w siedzibie Urzędu Gminy w Świeszynie (sala konferencyjna Urzędu). 

§4. Po rozstrzygnięciu przetargów, o których mowa w §2 Komisja ulega rozwiązaniu.  

§5. Traci moc Zarządzenie  Nr 80/IX/2024 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 5 września 2024 r. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 


	WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO

